平成 19 年 5 月 29 日
各  位

会 社 名 株 式 会 社 ジ ー ダ ッ ト

代 表 者 名 代表取締役社長 石橋  眞一

 （コード番号：３８４１）

問い合わせ先 取締役経営企画部長 増山雅美

電 話 番 号 03-5847-0312 （代表）

会計監査人の選任に関するお知らせ

当社は、平成 19 年 5 月 29 日開催の取締役会において、「会計監査人選任の件」を平成 19 年 6 月 20

日開催予定の第 5 期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。
なお、本議案につきましては、監査役全員の同意を得ております。

記

１．会計監査人選任の理由
当社は、平成 18 年 9 月に実施した第三者割当増資で資本金の額が 5 億円以上となり、平成 20 年 3

月期より会社法第 2 条第 6 号に定める大会社に該当することとなり、会社法第 328 条第 1 項の規定によ

り会計監査人の監査適用会社となるためであります。

２．会計監査人選任の内容

名 称  監査法人トーマツ
主たる事務所  東京都港区芝浦四丁目 13 番 23 号 ＭＳ芝浦ビル

なお、当社は従来、監査法人トーマツに会計監査を委託しておりましたので、本件は公認会計士等の

異動には該当いたしません。

３．就任予定日
平成 19 年 6 月 20 日（第 5 期定時株主総会開催予定日）

以 上